


35 1 90000058 SPLITBOLT 10X42 COTTER BOLT 10X42

34 1 414141 JORDSPYD DEBTH SKID

33 1 30000076 HJULSBØJLE WHEEL CLAMP

41 3 30000006 BØSNING BUSHING

40 1 421626 VANGE VENSTRE BED

36 1 90102724 SÆTBOLT 8.8 M6X30 SET BOLT M6X30

32 1 421625 KOFANGER   BUMPER

28 2 30000023 BØSNING  BUSHING

27 2 90200222 KUGLELEJE 17X35X10 BALL BEARING 17X35X10

26 2 90304211 HJUL,MASSIV M/PLASTFÆLG 
175X35X20

WHEEL 175X35X20

31 1 90000323 OLIEPROP OIL PLUG

30 1 90000324 BØSNING BUSHING

29 1 30000022 INDGANGSAKSEL INPUT SHAFT

47 1 30000069 GASKABEL 1310/1230 THROTTLE CABLE 1310/1230

46 1 90300648 KILEREM 10X925 Z 37 - 085 V-BELT 10X925 Z 37 - 085

45 1 90301039 KILEREM 13X1050 - 085 V-BELT 13X1050 - 085

38 1 90001153 FJEDER SPRING

39 1 90001151 LÅS LOCK

37 3 292349 SKIVE M10 WASHER M10

44 1 421628 SIDESKÆRM  GUARD

43 8 916099 TAPTITE M5X8 TAPTITE M5X8

42 1 421627 VANGE HØJRE BED

9 2 414377 KUGLELEJE 30X62X16 BALL BEARING 30X62X16

8 1 30000015 GEARKASSEHALVDEL HØJRE GEAR PART

7 16 90122178 FLANGEMØTRIK M6 COLLAR NUT M6

12 1 30000028 UDGANGSAKSEL OUTPUT SHAFT

11 1 30000030 KÆDE 1/2"-80 08-B CHAIN 1/2"-80 08-B

10 2 30000029 BØSNING BUSHING

3 10 90000057 FJEDERSPLIT 2,5MM SPRING COTTER 2,5MM

2 8 90000007 SPLITBOLT 10X60 COTTER BOLT 10X60

1 1 90000094 KNIVROTOR HØJRE YDRE KNIFE ROTOR

6 12 403914 FLANGEMØTRIK M8 COLLAR NUT M8

5 1 90000716 KNIVROTOR HØJRE 
INDVENDIG 200/3/50

KNIFE ROTOR 200/3/50

4 1 91050700100 MELLEMKNIVE SÆT EXTENSION KNIVE SET 30 CM

13 1 30000013 GEARKASSEHALVDEL 
VENSTRE

GEAR PART VENSTRE

22 2 90102311 PLANSKIVE M10 FACE PLATE M10

21 2 90102946 STÅLBOLT M10X60 STEEL BOLT M10X60

20 8 30000006 BØSNING BUSHING

25 3 90100663 MØTRIK M10 NUT M10

24 2 90102199 TANDSKIVE YDRE M10 TOOTHED DISC M10

23 2 90001142 HJULBØS  Ø15  WHEEL GLAND Ø15

16 1 90000717 KNIVROTOR VENSTRE 
INDVENDIG  

KNIFE ROTOR

15 16 290464 FLANGEBOLT GUL M6X14 COLLAR BOLT M6X14

14 16 11GB/T9716 SKIVE M6 WASHER M6

19 13 90122160 FLANGEBOLT 8.8 FZB M8X40 COLLAR BOLT M8X40

18 1 90000093 KNIVROTOR VENSTRE YDRE KNIFE ROTOR

17 1 91050700100 MELLEMKNIVE SÆT EXTENSION KNIVE SET 30 CM

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



83 1 30000207 TANDHJUL FOR BAK ALU 
UDEN BØS 

SPROCKET

82 1 30000214 REMSTYR BELT GUIDE

81 8 419867 BOLT 8X16 BOLT 8X16

86 1 90102747 SÆTBOLT 8.8 M8X35 SET BOLT M8X35

85 3 90102198 TANDSKIVE YDRE M8 TOOTHED DISC M8

84 1 30000204 AFSTANDSSKIVE SPACER WASHER

80 4 90102744 SÆTBOLT 8.8 M8X25 SET BOLT M8X25

76 1 11GB/T9718 SKIVE M8 WASHER M8

75 1 30000216 BAKARM LEVER

74 5 90120050 PLANSKIVE M8 FACE PLATE M8

79 2 406774 BØS BUSHING

78 2 30000050 RETURFJEDER RETURN SPRING

77 1 90307779 STRAMMERULLE Ø30 TENSION ROLL Ø30

93 1 419908 BOLT 5/16 UNF X 20 BOLT 5/16 UNF X 20

89 1 30000202 TANDHJUL PLAST SPROCKET

88 1 90102060 NOT M5X4,74X50 KEY M5X4,74X50

87 1 419918 STÅLBOLT 8X60 STEEL BOLT 8X60

93 1 30000056 REMSKIVE A53-1-3/4" BELT PULLEY A53-1-3/4"

91 1 30000204 AFSTANDSSKIVE SPACER WASHER

90 2 410305 PINOLSKRUE MED SPIDS 
8X10

TAILSTOCK SCREW 8X10

73 11 90122180 FLANGEMØTRIK M8 FZ COLLAR NUT M8 FZ

56 2 419884 HÆTTE HOOD

55 5 90100661 MØTRIK M6 NUT M6

54 2 418009 GUMMIHÅNDTAG CE HANDLE CE

59 1 90000166 HÅNDHJUL M10 KNOB M10

58 1 418071 KOBLINGSGREB CE CLUTCH HANDLE

57 2 90102887 STÅLBOLT M6X35 STEEL BOLT M6X35

50 1 413591 VÆRKTØJSKASSE TOOLBOX

49 1 425195 BESLAG FOR 
VÆRKTØJSKASSE 

BRACKET

48 2 90101846 PLADESKRUE M. SPIDS FZB 
M4.8X13

PLATE SCREW M4.8X13

53 1 421631 STYR CE STYR HANDELBAR CE STYR

52 2 421630 PLADESKRUE PANHOVED M. 
PZD 4.8X16

PLATE SCREW 4.8X16

51 1 425197 SKRUE ST4.8X16 SCREW ST4.8X16

60 1 421632 SKIVE WASHER

69 1 421634 BAGSKÆRM REAR MUDGUARD

68 1 90102891 STÅLBOLT 8.8 M6X50 STEEL BOLT M6X50

67 1 30000005 BØSNING BUSHING

72 1 421653 KOBLINGSKABEL BAK 
1450MM

CLUTCH CABLE

71 1 30000052 PLASTREMSKIVE BELT PULLEY

70 1 90104492 RØRSTIFT 6.0X30 PIPE PIN 6.0X30

63 2 30000054 HOLDER HOLDER

62 1 30000048 TRYKFJEDER PRESSURE SPRING

61 1 90100122 BRÆDDEBOLT 8.8 M10X75 CARRIAGE BOLT M10X75

66 1 30000072 KONSOL CONSOLE

65 1 90102943 STÅLBOLT 8.8 M10X45 STEEL BOLT M10X45

64 1 916033 SKIVE  M10 WASHER M10

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



100 6 90122401 UNBRAKOBOLT M5X12 ALLEN BOLT M5X12

99 6 90180950 FLANGEMØTRIK M5 COLLAR NUT M5

101 1 421635 KNIVSKÆRM HVID KNIFE GUARD HVID

103 1 680800 B&S 800 SERIES B&S 800 SERIES

102 1 425844 SKÆRMFORLÆNGER HØJRE GUARD

98 1 425843 SKÆRMFORLÆNGER 
VENSTRE 

GUARD

95 1 90307745 STRAMMERULLE Ø65 - PK TENSION ROLL Ø65 - PK

94 1 90102480 SEEGERRING SORT U 10 RETAINER RING U 10

97 1 418004 KOBLINGSKABEL FREM 
1300MM

CLUTCH CABLE 1300MM

96 1 30000044 FREMARM LEVER

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION


	YB58BR exploded drawing
	sparepart_list_4

